
6 WWW.HELLSTEIN.CZ

. . . 22 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

TV PROGRAM

 5.55 Snídaně s Novou 
 8.45 Ulice (3554)  
  Původní český seriál (2018). 
 9.45 Ordinace v růžové zahradě 2 
  Spravedlnost
  Nové příběhy oblíbeného českého  
  seriálu (2018). 
 11.00 Co na to Češi  
 11.50 Tescoma s chutí 
  Tipy na víkend s Radkem Šubrtem.  
 12.00 Polední Televizní noviny 
  Sportovní noviny, Počasí
 12.30 Krok za krokem IV (6)  
  Čtvrtá řada amerického seriálu (1994).  
 12.50 Ordinace v růžové zahradě 2 
  Návod na smích
  Napětí, romantika a humor v oblíbeném 
  seriálu TV Nova (2012). 
 14.10 Dr. House III (17)  
  Poloha plodu
  Americký seriál (2006). 
 15.05 Dr. House III (18)  
  Ve vzduchu
  Americký seriál (2006). 
 16.05 Kriminálka Las Vegas VI (22) 
  Noc splněných přání
  Americký seriál (2005). 
 16.57 Odpolední Počasí 
 17.00 Odpolední Televizní noviny 
  Sportovní noviny
 17.25 Co na to Češi  
  Zasoutěžte si společně s dvěma týmy, 
  které mají za úkol co nejlépe odhadnout, 
  jak na různé jednoduché otázky z 
  každodenního života odpovědělo sto 
  oslovených Čechů (2018).
 18.25 Ulice (3555) 
  Původní český seriál (2018). 
 19.30 Televizní noviny 
  Sportovní noviny, Počasí
 20.20 Milada 
  Milada Horáková - oběť jednoho z 
  největších vykonstruovaných politických 
  procesů v komunistickém Československu 
  v 50.letech. Příběh ženy, v jejíž osobnosti 
  a životě byly morální principy zakořeněny 
  tak silně, že se často ve svých 
  rozhodnutích řídila více svým svědomím 
  než srdcem, a to i za cenu ohrožení 
  vlastní rodiny a sebe sama...  
  Český fi lm (2017). 
 22.45 Poslední skaut  
  Soukromý detektiv Bruce Willis zuří. 
  Aby s Damonem Wayansem odhalili 
  spletitý případ sázkových podvodů 
  směřujících až do vysoké politiky, 
  musela zemřít krásná Halle Berry... 
  Americký akční fi lm (1991). 
 0.55 Dr. House III (16)  
  Přísně tajné
  Americký seriál (2006). 
 1.45 Dr. House III (17)  
  Poloha plodu
  Americký seriál (2006). 
 2.30 Kriminálka Las Vegas VI (22) 
  Noc splněných přání
  Americký seriál (2005). 
 3.20 Co na to Češi  
 4.00 Ordinace v růžové zahradě 2 
  Mejdan roku
  Napětí, romantika a humor v oblíbeném  
  seriálu TV Nova (2012). 

20.20
Milada

fi lm


